EDITAL Nº 007/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

 O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da

Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, instituída pela

Portaria nº 122/2021, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, os

cargos e horários para realização da fase de entrevistas a ocorrer nos dias 16,

19, 20, 21 e 22 de julho de 2021, no prédio da Secretaria Municipal de

Assistência Social, situado na Av. Lindolfo Martins Farias, nº 892, Centro, na

cidade Iguatemi-MS, conforme contido nos Anexos I e II do presente Edital.

Iguatemi-MS, 14 de julho de 2021.

JOSIANE GIARETTA

Presidente

ANEXO I – EDITAL Nº 007/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2021

AGENDA DE ENTREVISTAS

SALA 1 – PSICÓLOGA EVELYN SUSAN COSTA E SILVA DE MORAES (SEC.
DE OBRAS E SAÚDE)

SEXTA-FEIRA – 16/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 - 11:00

OPERADOR DE
MÁQUINAS

ROBSON DIAS KARBONIAK

AJUDANTE DE
MANUTENÇÃO

ELIZEU DA CUNHA
RONKOSKI

JOÃO RAMIRES DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE MECANICO
(SEC. OBRAS)

EDILSON VERA GARCIA

HAYSLLAN TORRES
FERNANDES

AUXILIAR DE MECANICO
(SEC. SAÚDE)

NILSON PEREIRA DOS
SANTOS

MOTORISTA II

AGUINALDO MEDINA
PEIXOTO

ANDERSON DOMINGUES
CASSAL

JOAQUIM NARDELLI ACOSTA
FERNANDES

WELLITON CRISTIANO
ALMEIDA MIRANDA

13:00 - 16:00

MECÂNICO MAIKO HENRIQUE RIBEIRO
VASQUES

ZELADOR (SEC. SAÚDE) JOSÉ HELVIO FARIA

ZELADOR (SEC. SAÚDE
RURAL)

CARMELINDA DE SOUZA
GARCIA

OLGACI AMARILHA DE
SOUZA

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

LUIZ CARLOS FERNANDES
DE MELLO

SEGUNDA-FEIRA – 19/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 – 11:00

TÉCNICO DE
ENFERNAGEM

CAROLINE WALCZYNSKI DE AQUINO

ELICIA SEGOVIA ARANDA RIBEIRO

ELISANDRA HEINRICH

ILMA DOS SANTOS MAGALHÃES

JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS
SANTOS

JESSICA APARECIDA NUNES DA
SILVA

JORGE RODRIGO GERMANO
PADILHA

KETURI ALESSANDRA SOARES
OLIVEIRA

RITHIELY DA CONCEIÇÃO TORRES

SENAIR DE OLIVEIRA CRISPIM

13:00 – 16:00

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

SONIA MARA PEREIRA DE SANTANA

SUELI MEZABARBA DE OLIVEIRA

VALDEMIR NOGUEIRA

VANESSA CASSAL GARLHARDO

TERÇA-FEIRA 20/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 -11:00

ATENDENTE DE SAÚDE

ALESSANDRA VIEIRA
PEDROSO

BEATRIZ COUTINHO

CAMILA BADZIAK

HELEN ESSY NOGUEIRA

JESSICA CRISTINA
MAGALHÃES

LUCAS DEOCATRE RIBEIRO

MARTIMIANO RAMIREZ

RAFAEL RAMOS

13:00 -14:00

ATENDENTE DE SAÚDE

REGIANE CRISTINA FERREIRA

ROSANE PAULA DE SOUZA

VIVIANE APARECIDA
FERREIRA

14:00 -15:00

ODONTÓLOGO (GERAL)

THIAGO FERREIRA GARCIA

ALINE ANGELA BASSANI
ROZÃO

ISABELA CRISTINA RIBEIRO
DOS SANTOS

STEFANY FERNANDES RALDI

QUARTA-FEIRA 21/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

ALESSANDRA DE CARVALHO
ACOSTA

07:00 – 12:00

FARMACÊUTICO 20H

AMANDA CORDEIRO BUFFON

ISABELA MARIA K. R.
ARCOVERDE

MARCIA REGINA SILVA STUANI

MIRIÃ MELISE ESPINDOLA
FERREIRA SOUZA

FARMACÊUTICO/
BIOQUÍMICO

LEONARDO LUCCAS PERARO

NUTRICIONISTA

JUSCILLENY MATSUE
SEKIKAWA

KARLA POLIANA RAMALHO

KATHYELLEN VARGAS DE
OLIVEIRA

ANEXO II – EDITAL Nº 007/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2021

AGENDA DE ENTREVISTAS

SALA 2 – PSICÓLOGA LÚCIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA (SEC. DE
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL)

SEXTA-FEIRA – 16/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 - 12:00

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
DIVERSOS

DAIANE MARTINS MANARIN
OLIVEIRA

IRENY GAUDINO DE FRANÇA

LEONEL JEAN LISBINSKY

MARCOS GUEDES DA SILVA

MAURICÉIA APARECIDA BARROS

MIRIAN PEREIRA VERA

ROBERTO CARLOS PINHEIRO

TEREZINHA APARECIDA T. DE
LIMA RAFAGNIN

VERA LÚCIA CHAVES DA COSTA

13:00 - 15:00

ANADIR DE OLIVEIRA MACHADO

LAUDICEIA MARTINS AVILA

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

MARCIA CRISTINA F. GONÇALVEZ
DOS SANTOS

SEGUNDA-FEIRA – 19/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 – 11:00

MONITOR
EDUCACIONAL
(ED. ESPECIAL)

FERNANDA DA SILVA SANCHES

KENIA MARA PEREIRA FERNANDES

MARCIA NUNES

SOLANGE DA CRUZ ROSA

ZENILDA ANGELO DE ARAUJO SILVA

13:00 – 16:00

MONITOR SOCIAL
DESPORTIVO

DENNER RONALDO VIEIRA DE
ALMEIDA

JOÃO PEDRO VIEIRA DE SOUZA

NELSON MEDINA YANO

TIAGO GONÇALVES LEANDRO

TERÇA-FEIRA 20/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

07:00 -11:00

ASSISTENTE
SOCIAL

ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM

ERONITA STUMP

EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA

GERUSA DIEDRICH MUMBACH

JOÃO PAULO MONTANIA BARBOSA

JOSEMARA CARDOSO DOS
SANTOS

SIMONE ALVES MACHADO

THAIRA RONIMARA DOS SANTOS
DE ABREU

13:00 -16:00

MOTORISTA III

ALGACYR GALARÇA PEREIRA

ALTAIR DE OLIVEIRA GONÇALVES

ARINO ROSA

DARIO DE LARA MONTEIRO

LEANDRO RODRIGO VIEIRA

MARCIO JESUS DA SILVA

QUARTA-FEIRA 21/07

HORÁRIO CARGO CANDIDATO

7:00 – 10:00

COZINHEIRA

MARGARETE RODRIGUES DA SILVA

MARILENE MARTINS PIRES

NEILZA MARIA LIBARINO